
Strona 1 z 1 

    ZARZĄDZENIE Nr 0050.125.2015 

    BURMISTRZA BARCZEWA 

    z dnia 2 września 2015r.  

 
 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania obwodowych 

komisji  ds. referendum  

 
   

        
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum 

ogólnokrajowym  (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz.318)  zarządza się, co 
następuje: 

 § 1. W zarządzeniu Nr 0050.114.2015 Burmistrza Barczewa z dnia 

12 sierpnia 2015r. w sprawie powołania obwodowych komisji ds. 

referendum wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 13 w Wrócikowie  
odwołuje się Panią Annę Pasieka , 

2) w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 14 w Kronowie poz.nr 2 

otrzymuje brzmienie: „Konopka Stanisław”, 

3) poz. 16 otrzymuje brzmienie: „ Obwodowa Komisja ds. Referendum 
Nr 16 w Ruszajnach z siedzibą w lokalu świetlicy wiejskiej w 

Ruszajnach, 

4) w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 16 odwołuje się Panią 

Martę Jakubiak, 

5) w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 18 w Lamkowie w poz. nr 

9 skreśla się Panią Monikę Sylwestrzak a zastępuje się Panią Natalią 

Marią Bałusz, 

6) w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 21 w Barczewie poz. Nr 8 

otrzymuje brzmienie: „Szabelski Jan”. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Burmistrz Barczewa 

       Lech Jan Nitkowski 


